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Smart CIG: Dettaglio dati C1G

~Dettagli della comunicazione

CIG

Stato

Fattispecie contrattuale
Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggetto principale del contratto SERVIZI

CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

ANTICORRUZIONE

ZE93DFSD87

C1G COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
€1.287,32

Accertamento di entrata e impegno di spesa relativa a contratti del
servizio e raccolta rifiuti trattamento rifiuti da Raccolta Differenziata —
Valorizzazione rifiuti derivanti da riconoscimento contributi CONAI
relativi Convenzione COMIECO * conferimenti mese di Dicembre
2023

AFFIDAMENTO DIRETTO

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015




pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta C1G

[ Annulla Comunicazione][ Modiﬁca]

Contatti

Contact Center
800 - 89 69 36/ +39 06 62289571

Quicklinks

o Poitaissiatitoiona
« Portal i

Sezione Link Utili

Note legali
Copyright
Privacy-Cookies
Accessibilita




A
W

Dettaglio conferimenti per data documento

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti per data documento

L VER-013000
@I - 0 Versione di gennaio
Convenzionato CONV004602 2024

ERCLLY Comune di Assoro VERSIONE
CONVENZIONE

Anno
2023
DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

L MESE EMISSIONE DETTAGLIO CONFERIMENTI

637,01

@ gennaio
@ febbraio 3.040,29
15.165,74 €

TOTALE
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TOTALE

MESE EMISSIONE DETTAGLIO CONFERIMENTI

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

.~ novembre

dicembre

DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)

1.039,02

74091

768,67

761,37

1.818,68

980,56

984,95

2.041,50

936,73

1.416,05

15.165,74 €
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