Smart CIG

Accessibilità

Contattaci

Privacy-Cookies



Anticorruzione

• Servizi per le amministrazioni pubbliche

Missione e competenze

• Amministrazione Trasparente

Home / Servizi / Servizi ad Accesso riservato / Smart CIG / Lista comunicazioni dati / Dettaglio CIG

Utente: Mario Giunta

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

#### Cambia profilo - Logout

Home

- Gestione smart CIG
  - o Richiedi
  - o Visualizza lista
- Gestione CARNET di smart CIG
  - Rendiconta
  - o Visualizza lista

# Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG

**ZE93DF8D87** 

Stato

CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000

Importo

Oggetto

€ 1.287,32

Accertamento di entrata e impegno di spesa relativa a contratti del servizio e raccolta rifiuti trattamento rifiuti da Raccolta Differenziata – Valorizzazione rifiuti derivanti da riconoscimento contributi CONAI relativi Convenzione COMIECO "conferimenti mese di Dicembre

2023

Procedura di scelta contraente

AFFIDAMENTO DIRETTO

Oggetto principale del contratto SERVIZI

CIG accordo quadro

CUP

Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione

Modifica

#### Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center 800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

### Quicklinks

- Portale istituzionale
- Portale servizi

# Sezione Link Utili

- Note legali
- CopyrightPrivacy-Cookies
- Accessibilità

# Dettaglio conferimenti per data documento

Home (/cvt/code/auction/CONV004602/VER-013000) > Amministrazione > Dettaglio conferimenti per data documento



Convenzionato

RUOLO



Comune di Assoro

CONVENZIONE



VER-013000

Versione di gennaio

2024

VERSIONE

Anno			0			
2023			*			

## Anno di riferimento 2023

1,	MESE EMISSIONE DETTAGLIO CONFERIMENTI	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)
	gennaio	637,01
	febbraio	3.040,29
TOTAL		15.165,74 €

1.	MESE EMISSIONE DETTAGLIO CONFERIMENTI	DETTAGLIO CONFERIMENTI (€)
	marzo	1.039,02
	aprile	740,91
	maggio	768,67
	giugno	761,37
	luglio	1.818,68
	agosto	980,56
	settembre	984,95
8	ottobre	2.041,50
8	novembre	936,73
B	dicembre	1.416,05
TOTALE		15.165,74 €